
UCHWAŁA NR XXX/155/2012
RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Mycielin 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 391) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm) Rada GminyMycielin uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciel nieruchomości położonej na terenie Gminy Mycielin zobowiązany jest do uiszczania na rzecz 
Gminy opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, której wysokość reguluje odrębna uchwała. 

§ 2. 1. Opłatę uiszcza się bez wezwania raz na kwartał do dnia 25 każdego miesiąca następującego po upływie 
kwartału za wyjątkiem IV kwartału, kiedy to opłatę uiszcza się do 31 grudnia, danego roku kalendarzowego. 

2. Wpłat można dokonywać w kasie Urzędu Gminy Mycielin bądź przelewem na rachunek bankowy Gminy 
Mycielin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Skalski

Strona 1Id: 2E987D17-BFCA-43F4-BCCC-830E887503F7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXX(155)2012 Rady Gminy Mycielin z dnia 20 grudnia 2012 roku 

Działając na podstawie art. l ustawy z dnia 13 września 1996 r. utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada Gminy Mycielin musi okreslić w drodze uchwały stanowiącej akt 
prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
biorąc pod uwagę warunki miejscowe. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Skalski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2E987D17-BFCA-43F4-BCCC-830E887503F7. Podpisany Strona 1




